
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  16/2011 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

33/2011

24/02/2011

AP SERVIÇOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONS. LTDA     (11 998)

1 1.110,00    Serviço de limpeza de vidraças externas do prédio da
prefeitura municipal, com aproximadamente 115 m2 de vidros,
sendo que o prédio tem dois andares. A limpeza deve ser feita
do lado externo e interno das janelas. A limpeza deverá ser
realizada por pessoal especializado seguindo normas técnicas
de segurança. A empresa deverá utilizar produtos específicos
de limpeza para não manchar os vidros e/ou a película
protetora. Todos os insumos e equipamentos necessários
devem ser fornecidos pela empresa vencedora do certame.

4 4.440,00-

4.440,00Total do Fornecedor:

4.440,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

33/2011
16/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL
15/03/2011
15/03/2011e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

contratação de empresa especializada para serviços (com fornecimento de mão de obra, materiais e 
equipamentos necessários) de limpeza das vidraças da Sede da Prefeitura de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.004.3.3.90.39.00.00.00.00 (184)  Saldo: 284.232,88

SCHROEDER,   15   de  Março   de   2011.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL 


